付-5

　      　年　　 　月　　　　日

教室異動届

三重県支部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教室名　　　　　　　　　　　　　 　教室

教室担当者

下記の通り変更になりましたので、ご報告致します。

	異動事項
	該当する項目に○を付けて下さい。

· 教室の名称・所在（住所）・電話番号・開講曜日、時間

· 担当講師・助手・教室の廃止・その他

変更内容

	旧
	新

【送付先】　事務局

【本書類の流れ】

　　　　　　支部長に報告

　　　　　　　　↑
教室担当者→事務局（会員名簿原簿及び書類発送用名簿の修正、新名簿発行まで保管）